Anno Domini 1571

- April primo die Margret Stilton filia Wilhelmi Stilton bab. fuit
 3 die Richard Trusley filius Richardi Trusley baptizatus fuit
 June 17 die Isabel Tumholme filia Thomae Tumholme baptizata fuit
 Aug. 26 Pattrick Giltencross and Michael Giltencross twins baptiz
 Sep. 4 die Cicile Jackson filia Jackson (*sic*) baptizata fuit
 eodem die Isabel Greneshaw filia Johis Grenshaw baptizata fuit
 23 die Michael Owstwicke filius Johis Owstwicke baptizatus fuit
 29 die Margret Hutton filia Thomae Hutton baptizata fuit
 Oct. 14 die Johan Strundaile filia Walter Strundaile baptizata fuit
 Jan. 6 Annas Artcles filia Johis Artcles baptizata fuit
 Mar. 9 Annas Sharpe filia Xpofer Sharpe baptizata fuit

hi omnes
baptizati
fuere 23
mense prescripto

{ Philip Applebie filius Applebe baptizatus fuit
 { James Kirstie filius Bartlemue Kirstie bab. fuit
 { James Reame filius Johis Reame baptizatus fuit
 { Elisabeth Oggram filia Robti Oggram bab. fuit
 { Margaret Tyvie filia Johis Tyvie baptizata fuit

Anno Domini 1572

- Jul. primo die Katherine Mason filia Robti Maison baptizata fuit
 Aug. 14 die Bartlemue Dodd filius Johis (Blank) baptizatus fuit
 Sep. 29 die Gregorie Talor filius Gregorij Talor baptizatus fuit
 Oct. 26 die Francis Warde filia Wilhelmi Warde baptizata fuit
 Nov. 18 die Samuel Strundaile filius Walter Strundaile bab. fuit
 Dec. 9 die Thomas Stevenson filius Stephen Stevenson bab. fuit
 Mar. 1 die Johan Cauverley filia Thomae Caverley baptizata fuit

Anno Domini 1573

- Apr. 12 die W^m Bellet filius Petri Bellet babtizatus fuit
 25 die Elisabeth Stilton filius (*sic*) W^m Stilton babtizata fuit
 May 17 die Willm Nelson filius Georgii Nelson babtizatus fuit
 30 die Margret Gray filia Robti Gray babtizata fuit
 Jun. 7 die Elisabeth Wilkinson filia Ambros Wilkinson bab. fuit
 21 die John Kynnye filius Bartlemue Kynnie babtizatus fuit
 Jul. 5 die Bettris Wilkinson filia Wm Wilkinson babtizata fuit
 3 die W^m Oggram filius Robti Oggram babtizatus fuit
 Sep. 6 die John Reame filius Johis Reame babtizatus fuit
 13 die Edward Trusley filius Rich Trusley babtizatus fuit
 eodem die Walter Stilton filius Johis Stilton babtizatus fuit
 20 die Robert Ellerbie filius W^m Ellerbie babtizatus fuit
 Oct. 17 die Robert Rider filius Robti Rider babtizatus fuit
 Nov. 1 die Samuel Cowper filius Rich. Cowper babtizatus fuit
 15 die Frances Foster filia Rob^{ti} Foster babtizata fuit
 Dec. 5 die Elisabeth Kirstie filia Bartle Kirstie babtizata fuit

Anno Domini 1574

- Aug. 10 die W^m Veele filius Richardi Veele babtizatus fuit
 Humfray Michael Geo. Bucke W^m Tumholme
 Hall Cler. Water Edward Burd W^m Readmar
 Curate

Christenings, 1574

- Aug. 4 die Cornelius Strundall filius Walter Strundall bab. fuit
 8 die Annas Ostwicke filia Johis Ostwicke babtizata fuit
 10 die Bartle Wilkinson filius Ambros Wilkinson bab. fuit
 Sep. 5 die Margret Wilsonn filia Johis Wilson babtizata fuit
 7 die Garrat Lerking filius Rich Lerking babtizatus fuit
 12 die Xpistop^r Shiperd filius Walter Shiperd babtizatus fuit
 13 die W^m Gedney filius Stephen Gedney babtizatus fuit
 Oct. 24 die James Mattock filius Johis Mattocke babtizatus fuit
 Nov. 3 die John Jackson filius Johis Jackson babtizatus fuit
 eodem die Richard Sharpe filius Xpistopher Sharpe babtizatus fuit
 Feb. 15 die Edmonde Walker filius Edwardi Walker babtizatus fuit
 24 die Richard Cooke filius Johis Cooke babtizatus fuit
 26 die Amiell Coke filius Lauranc Cooke babtizatus fuit
 Mar. 30 die Adoram Kirstie filius Bartle Christie babtizatus fuit

Anno Domini 1575

- May 4 die W^m Bewes filius W^m Bewes babtizatus fuit
 Jul. 13 die John Rowthe filius Johis Rowth babtizatus fuit
 eodem die Bartle Gray filius W^m Graie babtizatus fuit
 Oct. 4 die W^m Cawverlay filius Thomae Cawverley babtizatus fuit
 Dec. 8 die Richard Wilkinson filius Richardi Wilkinson bab. fuit
 30 die Johan Trusley filia Rich. Trusley babtizata fuit
 31 die Bartle Jackson filius Johis Jackson babtizatus fuit
 Jan. 21 die Agnes Gibson filia Richd. Gibson babtizata fuit
 Feb. 20 die W^m Watson filius Johis Watson babtizatus fuit
 27 die Francis Gray filius Richard Graie babtizatus fuit

Anno Domini 1576

- Apr. 11 die John Walker filius Edwardi Walker babtizatus fuit

- Apr. 13 die John Cooke filius Johis Cooke baptizatus fuit
 14 die Rob^t Hausley filius Rob^t Hausley baptizatus fuit
 18 die Stephen Strundall filius Walter Strundall bab. fuit
 24 die Marie Stevenson filia Thomae Stevenson baptizata fuit
 May 12 die W^m Gray filius Henric Grai baptizatus fuit
 Nov. 9 die David Graie filius David Graie baptizatus fuit
 Dec. 9 die John Campion filius Petri Campion baptizatus fuit
 28 die Elisabeth Hogg filia Robti Hogg baptizata fuit
 Jan. 20 die John Jackson filius Thomae Jackson baptizatus fuit
 Mar. 9 die Johan Rowth filia Johis Routhe baptizata fuit

Anno Domini 1577

- Apr. 6 die Marie Jackson filia Johis Jackson baptizata fuit
 13 die Ellen Maddocke filia Johis Maddock baptizata fuit
 May 3 die Richard Foxxe filius Richardi Foxe baptizatus fuit
 Aug. 19 die Peter Sharp filius Xpistopher Sharp baptizatus fuit
 Sep. primo Frances Manners filia Richard Manners baptizata fuit
 15 die John Stevenson filius W^m Stevenson baptizatus fuit
 eodem die W^m Reame filius Johis Reame baptizatus fuit
 22 die Agnes Symson filia Thomae Symson baptizata fuit
 Dec. 10 die Frances Blithe filia Robti Blithe baptizata fuit
 Jan. 8 die Richard Matchan filius Thomae Matchan baptizatus fuit
 11 die Elisabeth Trusley filia Robti Trusley baptizata fuit
 eod die Maude Huggon filia Georgi Huggon baptizata fuit
 15 die Marie Jackson filia Johis Jackson baptizata fuit
 Feb. 9 die W^m Raynold filius of (*sic*) W^m Rainold baptizatus fuit
 11 die John Wilson filius Johis Wilson baptizatus fuit
 Mar. 9 die Margret Stilton filia Francisci Stilton baptizata fuit

Anno Domini 1578

- May 23 die Robert Hogge filius Robti Hogge baptizatus fuit
 16 die W^m Routhe filius Rich. Routh baptizatus fuit
 17 die Robte Sharpe filius Raphe Sharp baptizatus fuit
 Aug. 16 die Elisabeth Stevenson filia Thomae Stevenson bab. fuit
 Sep. 27 die John Ellerbie filius W^m Ellerbie baptizatus fuit
 Oct. 10 die John Watson filius Johis Watson baptizata fuit
 13 die Margret Smith filia Robti Smyth baptizata fuit
 18 die Theophilus Arcles filius Johis Arcles baptizatus fuit
 Christenings 1578
 Dec. 12 die Thomas Caverlay filius Thomae Cauerlay bab. fuit
 17 die Richard Jackson filius Thomae Jackson baptizatus fuit
 17 die Effome Gray filia Rich. Gray baptizata fuit
 27 die Frances Smyth filia Johis Smyth baptizata fuit
 28 die Thomas Gray filius W^m. Gray baptizatus } two
 eodem die Annas Gray filia W^m. Gray baptizata } twynns
 Jan. 10 die John Hewyt filius Rich. Hewyt baptizatus fuit
 17 die George Campion filius Petri Campion baptizatus fuit
 Mar. 7 die Frances Meggetson filia Johis Meggetson baptizata fuit
 7 die W^m Butcher filius Thomae Butcher baptizatus fuit

Anno Domini 1579

- Apr. 2 die Jeane Newton daughter Robti Newton baptizata fuit
 2 die Mawde Friston filia Thomae Friston baptizata fuit

- Jun. 25 die Elisabeth Walker filia Edwardi Walker babtizata fuit
 Aug. primo die John Dowe filius Thomae Dowe babtizatus fuit
 Oct. 31 die Marie Cullingworth filia W^m. Cullingworth bab. fuit
 12 die Willm Parker filius Leonard Parker babtizatus fuit
 12 die Robert Gray filius Henric Gray babtizatus fuit
 Feb. 2 die Johan Routhe filia Johis Routhe junioris babtizat
 2 die Frances Warner filia Rob^t. Warner babtizata fuit

Anno Domini 1580

- Mar. 29 die Thomas Stevenson filius Thomae Stevenson bab. fuit
 Apr. 9 die W^m. Newton filius Robti Newton babtizatus fuit
 May 22 die Robert Dyne filius W^m. Dyne babtizatus fuit
 Jun. 22 die Robert Blythe filius Robti Blithe babtizatus fuit
 22 die Annas Ellerbie filia W^m. Ellerbie babtizata fuit
 Nov. 25 die Robert Wilsonn filius Johis Wilson babtizatus fuit
 Dec. 10 Frances Symson filia Thomae Symson babtizata fuit
 16 die Elisabeth Burde filia Edwardi Birde babtizata fuit
 Jan. 7 die John Bewes filius W^m. Bewes babtizatus fuit
 8 die John Jackson filius Johis Jackson babtizatus fuit
 10 die Thomas Foxe filius Rich. Foxe babtizatus fuit
 17 die Anne Trusley filia Rich. Trusley babtizata fuit
 28 die Margret Androwe filia Petri Androwe babtizata fuit
 Feb. 2 die Annas Walker filia Edwardi Walker babtizata fuit
 18 die W^m. Campion filius Petri Campion babtizatus fuit
 26 die Agnes Arcles filia Johis Arcles babtizata fuit

Anno Domini 1581

- Apr. 10 die Isabel Wood filia Edwardi Wood babtizata fuit
 May 24 die Thomas Dune filius W^m. Dune junior babtizatus fuit
 Jul. 13 die Thomas Mason filius Thomae Mason babtizatus fuit
 16 die Alic Rowthe filia Rich. Routhe babtizata fuit
 Aug. 5 die John Dixon filius Georgii Dixon babtizatus fuit
 28 die Emmet Hogg filia Robti Hogg babtizata fuit
 Sept. 29 die Annas Cauverley filia Thomae Cauverley babtizata fuit
 Oct. 19 die Edward Manners filius Richardi Manners bab. fuit
 29 die W^m. Nelson filius Georgii Nelson babtizatus fuit
 Nov. 30 die W^m. Wetherll filius Rich. Wetherell babtizatus fuit
 30 die Thomas Huggone filius Thomae Huggin babtizatus fuit
 Jan. primo die Agnes Wright filia Thomae Wright babtizata fuit
 12 die Johan Megson filia Johis Megson babtizata fuit
 Feb. 1 die Katheron Reame filia Johis Reame babtizata fuit

Anno Domini 1582

- Apr. 19 die John Smyth filius Almon Smyth babtizatus fuit
 14 die Agnes Wood filia Johis Wood babtizata fuit
 Jun. 10 die Bridget Gray filia Rich. Gray babtizata fuit
 19 die Barbaray Burde filia Edwardi Burd babtizata fuit
 Jul. 15 die Ursula Parkin filia Percivall Parkine babtizata
 28 die Agnes Newton et Frances Newton babtizatae
 Aug. 3 die Robert Langdaile filius [blank] babtizatus fuit
 Sep. 7 die Johan Androwe filia [blank] babtizata fuit
 9 die Elisabeth Bewes [blank] babtizat

Sep. 16 die Margret Symson filia [blank] baptizat
 Humfray Michael Geo. Bucke W^m. Tumholme
 Hall Cler. Water Edward Burd
 Curate

CHRISTENINGS 1582

Oct. 7 die Edward Grave filius [blank] baptizatus fuit
 7 die Richard Stevenson filius [blank] baptizatus fuit
 14 die John Gildus filius Johis Gildus baptizatus fuit
 Nov. 24 die W^m. Shipperd filius W^m. Shipperd baptizatus fuit
 24 die Emmot Stevenson filia Thomæ Steuenson bab. fuit
 25 die Rich. Wetherell filius Rich. Wetherell baptizatus fuit
 Dec. 2 die Elisabeth Watson filia Francis Watson baptizata fuit
 6 die Elisabeth Hodghon filia Johis Hodghon baptizata fuit
 Jan. 24 die Agnes Isaac filia W^m. Isaac baptizata fuit
 27 die Thomas Isaac filius Rich. Isaac baptizatus fuit
 Feb. 10 die Rich. Hargraue filius Johis Hargraue baptizatus fuit
 Mar. 8 die Ellen Foxe filia Rich. Foxe baptizata fuit
 8 die Agnes Wilkinson filia Ambros Wilkinson baptizata fuit

Anno Domini 1583

Apr. 6 die Edward Walker filius Jacobi Walker baptizatus fuit
 May primo die George Broderick filius George Broderick bab. fuit
 26 die Richard Friston filius Thomæ Friston baptizatus fuit
 Jul. 7 die Gabriel Wood filius Johis Wood baptizatus fuit
 Sep. primo die Barbara Harrison filia Johis Harrison baptizata
 22 die Agnes Wood filia Edwardi Wood baptizata fuit
 eodem die Alice Campion filia Petri Campion baptizata fuit
 eodem die Elisabeth Armstronge filia Xpistopher Armstrong
 29 die Peter Currie filius Petri Currie baptizatus fuit
 Oct. 13 die Thomas Truslay filius Rich. Truslay baptizatus fuit
 Nov. 9 die Jeane Bucke filia Georgii Bucke baptizata fuit
 Dec. 5 die Edward Caverley filius Thomæ Caverley baptizatus fuit
 Jan. 25 die Johan Dune filia W^m. Dune junior baptizata fuit
 Feb. 3 die Martha Blenck filia W^m. Blencke baptizata fuit
 17 die W^m. Readmar filius W^m. Readmar baptizatus fuit
 25 die John Pollard filius W^m. Pollard baptizatus fuit
 Mar. 5 die John Burde filius Edwardi Burd baptizatus fuit
 22 die Edward Graie filius Wilm Gray baptizatus fuit

Anno Domini 1584

May 10 die Rich. Broderick filius Georgi Broderick baptizatus fuit
 15 die W^m. Myns filius W^m. Myns baptizatus fuit
 27 die Thomas Wilson filius Johis Wilson baptizatus fuit
 Jun. 10 die Margret Warde filia Robti Warde baptizata fuit
 20 die Mathew Jackson fils. Thomæ Jackson illigetimus bab. fuit
 26 die Margret Audlay filia Thomæ Audley baptizata fuit
 Jul. 20 die Agnes Watson filia Johis Watson baptizata fuit
 Aug. 2 die Anne Chadwick filia Jacobi Cadwick baptizata fuit
 24 die Alice Sheildes filia W^m. Sheildes baptizata fuit
 Aug. 28 die Alice Hogg filia Robti Hogg baptizata fuit
 Oct. 17 die John Maull filius Gabriel Maull baptizatus fuit
 Dec. primo die Jeane Jackson filia Thomæ Jackson baptizata fuit

- Dec. 5 die Agnes Gildus filia W^m. Gildus babtizata fuit
 12 die Thomas Rawlinson filius Johis Rallinson babtizatus fuit
 Jan. 3 die W^m. Andrew filius Petri Andrew babtizatus fuit
 Feb. 8 die Margret Kirstie filia W^m Kirstie babtizata fuit
 24 die Robert Dyne filius W^m Dyne babtizatus fuit
 Mar. 13 die Elisabeth Foxe filia Rich Foxe babtizata fuit
 Anno Domini 1585
 Jun. 16 die W^m. Watson filius Johis Watson babtizat fuit
 24 die Henry Dixon filius Georgi Dixon babtizatus fuit
 Aug. 8 die Sarai Blith filia Johis Blithe babtizata fuit
 Oct. 4 John Robinson filius Thomæ Robinson babtizatus fuit
 Jan 16 die John Rawlinge filius Johis Rawling babtizatus fuit
 22 die Margret Blith filia Roberti Blyth babtizata fuit
 Feb. 3 die Will^m. Mall filius Gabriel Mall babtizatus fuit
 10 die Anne Bucke filia Georgii Bucke babtizata fuit
 14 die Rich. Currie filius Edward Currie babtizatus fuit
 22 die Thomas Care filius Thomæ Care babtizatus fuit
 25 die Martha Caverley filia Thomæ Caverley babtizata fuit
 Mar. 8 die Thomas Sheildes filius W^m. Sheildes babtizatus fuit
 12 die Peter Mylms filius Stephen Mins babtizatus fuit
 12 die Xpistop^r Audlay filius Thomæ Audlay babtizatus fuit
 eod die Oliv^r. Ward filius Robti Ward babtizatus fuit
 26 die Thomas Symson filius Thomæ Symson babtizatus fuit
 eod die W^m. Stevenson ij children babtizat
 eodem Thomas Robinson one child babtizat
 Humfray Hall Michael Water Geo Bucke W^m. Tumholme
 Cler Curate Edward Burd W^m. Readmar
 Churchwardens

CHRISTENINGS 1585

- Mar. 26 die James Walker one man childe babtizatus fuit
 eodem Frances Isaac filia Johis Isaack babtizata fuit
 Anno Domini 1586
 Jul. 9 die John Huggon filius Thomas Huggon babtizatus fuit
 31 die Bartle Chirstie filius W^m. Chirstie babtizatus fuit
 Aug. 6 die Rob^t. Trusley filius Richardi Trusley babtizatus fuit
 7 die Emmat Crawfoorth filia Petri Crawfoorth babtizata fuit
 Oct. 8 die Lettis Purser filia Xpistopher Purser babtizata fuit
 29 die John Iselande filius Richardi Iseland babtizatus fuit
 Nov. 13 die Margret Stilton filia Robert Stilton babtizata fuit
 29 die Esabel Wood filia Johis Wood babtizata fuit
 Dec. 1 die Peter Watson filius Francis Watsonn babtizatus fuit
 25 die Oliver Jackson filius Thomæ Jackson babtizatus fuit
 Jan. 5 die Esabel Wower filia Xpistopher Wower babtizata fuit
 Feb. 2 die Marie Megson filia Johis Megson babtizata fuit
 9 die Esabel Gray filia Richard Gray babtizata fuit
 20 die Will^m. Rosse filius Thomæ Rosse babtizatus fuit
 Mar. 17 die Dynes Hodgson filia Raphe Hodgson babtizata fuit
 Anno Domini 1587
 Mar. 19 die Raphe Savage filius Thomæ Savage babtizatus fuit
 28 die Ursula Braidlay filia Thomæ Braidlay babtizata fuit

- Jul. 8 die Thomas Wood filius Edwardi Wood babtizatus fuit
 8 die Thomas Pollard filius W^m. Pollard babtizatus fuit
 9 die Henrie Snypp filius Thomae Snype babtizatus fuit
 26 die Elisabeth Bilton filia W^m. Bilton babtizata fuit
 Aug. 22 die John Fussie filius Edwardi Fussie babtizatus fuit
 26 die Margret Smyth filia Roberti Smyth babtizata fuit
 Sep. 3 die Annas Fox filia Rich. Foxe babtizata fuit
 10 die Jeane Care filia Thomae Care babtizata fuit
 Oct. 18 die Emmot Ellerbie filia W^m. Ellerbie babtizata fuit
 Nov. 29 die Annis Readmar filia W^m. Readmar babtizata fuit
 Feb. primo die Richard Hall filius Roberti Hall illigettimus bab. fuit
 10 die Jeane Gildus filia W^m. Gildus babtizata fuit
 18 die John Rawlinge filius Johis Rawlinge babtizatus fuit
 18 die Annis Lickbarrow filia Jefferow Lickbarrow bab. fuit
 Mar. 24 die Peter Campion filius Petri Campion babtizatus fuit
 Anno Domini 1588
 Apr. 4 die Anne Raylay filia Bryan Railai babtizata fuit
 9 die Margret Birde filia Edwardi Birde babtizata fuit
 Jun. 22 die Thomas Ingrom filius Thomae Ingrom babtizatus fuit
 Aug. 17 die Marie Truslai filia Rob^u. Trusley babtizata fuit
 18 die Annis Dune filia W^m. Dune babtizata fuit
 Sep. primo die Elisabeth Crawfoorth filia Henric Crawfoorth bab. fuit
 7 die Elisabeth Mason filia Xpistopher Mason babtizata fuit
 8 die John Wright filius Rob^u. Wright babtizatus fuit
 29 die Edward Bucke filius Georgi Bucke babtizatus fuit
 Oct. 18 die Margret Savage filia Thomae Savage babtizata fuit
 20 die Robert Caverla filius Thomae Caverla babtizatus fuit
 Nov. 19 die Frances Ward filia Raphe Ward babtizata fuit
 Dec. 31 die Xpistopher Dixon filius Georgi Dixon babtizatus fuit
 Jan. primo die W^m. Crawfurth filius Petri Crawford babtizatus fuit
 6 die Jeane Garner filia Richard Garner babtizata fuit
 26 die John Thornley filius Rich. Thornley junior babtizatus fuit
 Mar. 8 Marie Fussie filia Cuthbert Fussie babtizata fuit
 22 Elisabeth Watson filia Johis Watson babtizata fuit
 Anno Domini 1589
 May 7 die Anne Fuller filia Edwardi Fuller babtizata fuit
 17 die Elisabeth Ward filia Thomae Warde babtizata fuit
 Jun. 8 die Ellis Shipperd filia W^m. Shiperd babtizata fuit
 Jul. 20 die W^m. Robinson filius Thomae Robinson bab. fuit }
 eodem die Emmot Robinson filia Thomae Robinson bab. fuit } twins
 eodem die Margret Dune filia Johis Dune babtizata fuit
 Aug. 2 die Edward Care filius Edward Care babtizatus fuit
 9 die Brian Railiffe filius Briani Railiffe babtizatus fuit
 10 die Elisabeth Jackson filia Thomae Jackson babtizata fuit
 17 die Francis Readmar filius W^m. Readmar babtizatus fuit
 Sep. 5 die W^m. Watson filius Thomae Watson babtizatus fuit
 20 die Stephen Bewes filius W^m. Bewes babtizatus fuit
 21 die Annis Birde filia Edwardi Bird babtizata fuit
 Humfray Hall Michael Water Geo. Bucke W^m. Tumholme
 Cler. Curate Edward Burd W^m. Readmar